２０１２年10月
理事会議事録ダイジェスト版
2012年10月14日（日）

１．実施日時
2012年10月9日（火）20時00分〜22時30分

２．実施会場
新宿酒販会館 地下会議室
３．出席者
理事：釜本・塩嶋・牛島／事務局：松崎・早川

４．議題と内容
	番号
	タイトル
	概要
	ステイタス

	2012-1001
	2012年度事業報告（案）
	総会に向けた報告の最終確認と承認
	決裁

	2012-1002
	2012年度事業決算（案）
	総会に向けた報告の最終確認と承認
	決裁

	2012-1003
	2012年度監査報告について
	監査状況の確認と承認
	決裁

	2012-1004
	2013年度理事改選（案）
	総会に向けた報告の最終確認と承認
	決裁

	2012-1005
	2013年度事業計画（案）
	総会に向けた報告の最終確認と承認
	決裁

	2012-1006
	2013年度予算（案）
	総会に向けた報告の最終確認と承認
	決裁

	2012-1007
	会則改定について
	総会に向けた報告の最終確認と承認
	決裁

	2012-1008
	自動受諾条項採択について
	スポーツ仲裁・調停における自動受託条項について協議、検討
	継続して検討

	2012-1009
	弁理士事務所との包括委任状について
	弁理士事務所との包括委任状の締結について協議、承認
	決裁